公告编号：2024-028

证券代码：839202         证券简称：骏途网         主办券商：海通证券

陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司

关于全资子公司设立分公司并完成工商登记

的公告

一、基本情况

陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司（以下简称“公司”）的

全资子公司陕西骏途旅行社有限公司（以下简称“子公司”）因未来

业务发展和经营管理的需要,在广西省桂林市阳朔县设立分公司，现

已完成工商登记手续,并取得营业执照。

二、全资子公司的分公司注册登记基本情况

名称：陕西骏途旅行社有限公司阳朔分公司

统一社会信用代码：91450321MADW5RKO8U

类型：有限责任公司分公司

注册地址：阳朔县高田镇蒙村村委综合楼

负责人：彭越

成立日期：2024年 8月 13日

经营范围：许可项目：旅游业务；住宿服务；出版物零售；拍卖

业务；网络文化经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-028

一般项目：小微型客车租赁经营服务；机械设备租赁；租赁服务（不

含许可类租赁服务）；组织文化艺术交流活动；酒店管理；广告设计、

代理；广告发布；广告制作；休闲观光活动；旅游开发项目策划咨询；

游览景区管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；软件开发；信息系统运行维护服务；信息技术咨询服

务；礼仪服务；个人商务服务；会议及展览服务；工艺美术品及礼仪

用品制造（象牙及其制品除外）；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙

及其制品除外）；文艺创作；专业设计服务；平面设计；礼品花卉销

售；日用品批发；日用百货销售；互联网销售（除销售需要许可的商

品）；日用品销售；艺术品代理；工艺美术品及收藏品零售（象牙及

其制品除外）；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；文具

用品批发；日用杂品制造；旅客票务代理；票务代理服务；艺（美）

术品、收藏品鉴定评估服务；露营地服务。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、 设立分公司的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）设立分公司的目的

本次子公司设立分公司目的是为了适应公司业务发展需要，拓展

公司在广西及周边地区的经营业务，进一步扩大经营规模，持续提高

公司市场竞争力。

（二）设立分公司存在的风险

本次子公司设立分公司符合公司的经营发展需要，系从公司的长

远利益出发所做出的慎重决策，对公司的业务发展、竞争力的提升具

公告编号：2024-028

有重要意义。设立分公司的相关事宜按照相关程序办理工商登记，不

存在法律、法规限制或禁止的风险。

（三）设立分公司对公司的影响

本次子公司设立分公司符合公司的整体规划，对公司的业务拓展

具有积极作用，不会对公司的财务及经营产生重大不利影响，不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

四、 备查文件目录

《陕西骏途旅行社有限公司阳朔分公司营业执照》

陕西骏途网文化旅游科技股份有限公司

董事会

2024年 8月 15日